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Procesverbal nga degjimi buxhetor me drejtorat e shkollave fillore dhe tE mesme

t€ komun6s s€ Ferizajt.

Me daten 22konrk 2025 eshte mbajtur degjimi I tret buxhetor me drejtor€t e shkollave ne

Komunen eFerizajt, ne kuader tC procesit t€ harlimit td buxhetit komunal per vitin 2026.

Hapjen e ketij takimi e ka bere drejtori i Drejtoris6 se Arsimit z,Afi'im Llabjani, i cili theksoi

rendesine e ketyre degjimeve, duke i cildsuar si mekanizma td nevojshem pdr identifikimin dhe

trajtimin e geshtjeve me te cilat perballen punonjesit e drejtoris sd arsimit ne nivel vendi.

"KCto takime kane rendesi shume te madhe, me vet faktin qe po diskutohen dhe trajtohen tema te

ndryshme ne m€nyre qe te vijme deri tek zgidhja e problemeve. Kontributi juaj eshte i

domosdoshem per te nd€rtuar njd sistem md td mird dhe cildsor pdr shkollat tona " u shpreh

z.Llabjam.

Pas tjales hyrese te drejtorit, fiala ju kaloi td pranishmdve.

Blerirn Rexhepi - nga shkolla " Konstadin Kristoforhidhi " ne Nerodime- i cili kerkoi te

perfshihet ne buxhetin e vitit 2026ndlrdtimi i salles se edukates fizike, palkingu per shkolle etj.

Slrqipe Zeqiraj- nga shkolla " Dy Deshmoret " ne Talinoc te Muhaxherdve- Kerkoi qe te

rregullohet rrethoja e shkolles.
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Ganimete Konjufca- nga shkolla " Ahmet Hoxha "- Kerkoi te rregullohet rrethoja tek
fusha spotive.

Arben Aliu- nga shkolla " Y ezir Jashari " - kerkoi rrethimin e oborrit te shkolles kah
pjesa e varrezaYe, te ndertohet fusha e Volejbollit, rregullimin e parkingut, te sigurohen
banka dhe kar:riga.

Avni Lubishtani- nga shkolla " Riza Matoshi- Nikadin - Kdrkoi lregullimin e drenazhit
dhe te katit t€ dyte, si dhe megullimine fushes per volejboll.

Xhemajl Sadriu- nga shkolla " Gjon Semegi " - Kerkoi te regullohet dysherneja per
sallen e edukates frzike, kabinetin si dhe t€ furnizoherl me banka dhe karriga.

Gazmend Fazliu- nga shkolla " Muharrem Shemsedini " fsh,i Vjeter- kerkoi te rregullihet
kabinetii shkoll€s si dhe td furnizohen me banka dhe karriga.

Arta Tahiri- nga shkolla " Ramadan Rexhepi " Sojeve - kerkoi qe mesirni t€ kalophet rne

nje ndrrirn.

Zejnepesadriu- nga shkolla " Ismail Qemaili - Prelez- te behet rregullimi i tualeteve.

Bardhyl Abazi- nga shkolla " Qesk zadeja"- kerkoi te inicohet plocedura per
mirembajten e paisjeve te shkollave.

Leart Bekteshi- nga shkolla " Mejdi Xhaferi " Mirosal- k€rkoi te behen tabela digjitale,
tee furnizohen me llaptop, te behet rregullimi i fushave sportive etj.

Ismet Bala - nga shkolla " Abetarja " nd Softaj- k€rkoi te n'egullohet fusha sportive me

bari sintetik.
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- Sylejman Hoxha- nga shkolla " Mic Sokoli" - Slivove- kerkoi vendosjen e kamerave 
,methojave te shkores,si dhe zgjerimin e parkingut perstafin.

- Xhevat Aliu- nga shkolla " Faik Konica " kerkoi rregullimin e kabinetit pdr firmaushtrimore si dhe negullimin e dyerve te shkolles.

Gjate ketij takimi' drejtorat e shkollave paten mundesine td paraqes€ kerkesat dhe rekornandimete tyre ne lidhje me permiresimin e kushteve te punes, avancimin dhe cilesin e arsimit dheinvestimet e nevojshme ne infiastrukture ahe pajls.le in ,.;.ru.

Procesmbajtese

Xhelal Topalli


